
UCHWAŁA Nr XVIII/136/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Działdowo na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515, z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Działdowo na 2016  rok zgodnie z załącznikami 
od nr 1 do nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: DF6689C4-6795-42B5-B246-737C3FDC5531. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/136/16

Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 lutego 2016 r.

PLAN PRACY
KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2016 ROK

Termin Tematyka posiedzeń Materiały Przygotowuje Zaproszeni do udziału
w posiedzeniu Komisji

I kwartał
2 posiedzenia

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 r.
2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu za
2015 r.
3. Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Działdowo na lata 2016-
2026 - omówienie projektu.
4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 rok.
5.Sprawy bieżące.

- Przewodniczący Komisji
- Kierownik Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu
- Skarbnik
- Kierownik Referatu 
Rozwoju,  Promocji, 
Inwestycji i Zamówień 
Publicznych

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt
Skarbnik
Sekretarz
Kierownik Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu
Kierownik Referatu Rozwoju,  
Promocji, Inwestycji i 
Zamówień Publicznych

II kwartał

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2015 rok, sprawozdanie 
finansowe, informacja o stanie mienia gminy.
2.Analiza odroczeń i umorzeń podatkowych udzielonych w roku 2015.
3.Sprawozdanie z działalności Gminnego Zakładu Usług Komunalnych za
2015 r.
4.Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2015 rok.
5.Sprawy bieżące.

- Skarbnik
- Główna Księgowa Gminnego 
Zakładu Usług Komunalnych
- Kierownik Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 
Burkacie

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt
Skarbnik
Sekretarz
Kierownik Gminnego 
Zakładu Usług Komunalnych
w Uzdowie
Kierownik Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 
Burkacie

III kwartał 1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r.
2. Informacja na temat inwestycji realizowanych  w 2016 r.
3. Sprawy bieżące.

- Skarbnik
- Kierownik Referatu 
Gospodarki Komunalnej, 

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt
Skarbnik

Id: DF6689C4-6795-42B5-B246-737C3FDC5531. Uchwalony



Planowania Przestrzennego, 
Gospodarki Gruntami i 
Ochrony Środowiska
- Kierownik Referatu 
Rozwoju, Promocji, Inwestycji 
i Zamówień Publicznych,

Sekretarz
Kierownik Referatu 
Gospodarki Komunalnej, 
Planowania Przestrzennego, 
Gospodarki Gruntami i 
Ochrony Środowiska,
Kierownik Referatu Rozwoju, 
Promocji, Inwestycji i 
Zamówień Publicznych

IV kwartał

1. Wypracowanie stawek podatkowych na 2017 r.
2. Omówienie projektu budżetu na rok 2017.
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r.
4. Fundusz sołecki na 2017 rok- informacja na temat przedsięwzięć
zaplanowanych przez sołectwa.
5. Sprawy bieżące.

- Skarbnik
- Wójt
- Sekretarz
- Przewodniczący Komisji

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt
Skarbnik
Sekretarz

Id: DF6689C4-6795-42B5-B246-737C3FDC5531. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/136/16

Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 lutego 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, POMOCY SPOŁECZENEJ I OCHRONY ZDROWIA NA 2016 ROK

Termin Tematyka posiedzeń Materiały przygotowuje Zaproszeni do udziału
w posiedzeniu Komisji

I kwartał 1.Opracowanie planu pracy Kosmisji na 2016 r.
2.Informacja z realizacji Gminnych Programów: 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2015 r.
3.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Działdowo w roku 2015.
4.Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2015.
5. Sprawy bieżące.

- Przewodniczący Komisji
- Kierownik Referatu Oświaty, 
Kultury i Zdrowia

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt
Sekretarz
Skarbnik
Kierownik Referatu Oświaty, 
Kultury i Zdrowia

II kwartał 1.Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy  
Społecznej za 2015 r.
2.Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury  i 
Sportu za 2015 r.
3.Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 
za 2015 r.
4.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za
2015 r., sprawozdanie finansowe, informacja o stanie 
mienia gminy.
5. Sprawy bieżące.

- Kierownik Gminnego Ośrodka   
Pomocy Społecznej
- Kierownik Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu
- Kierownik Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Burkacie
- Skarbnik Gminy

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt
Sekretarz
Skarbnik
Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej
Kierownik Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu
Kierownik Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Burkacie

III kwartał 1.Informacja dyrektorów szkół w zakresie przygotowania - Dyrektorzy szkół Przewodniczący Rady Gminy

Id: DF6689C4-6795-42B5-B246-737C3FDC5531. Uchwalony



szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2016/2017
2. Informacja na temat  imprez kulturalnych i sportowych 
zorganizowanych w I półroczu 2016 r.
3. Sprawy bieżące.

- Kierownik Referatu Oświaty, 
Kultury i Zdrowia
- Kierownik Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu

Wójt
Sekretarz
Skarbnik
Dyrektorzy szkół
Kierownik Referatu Oświaty, 
Kultury i Zdrowia
Kierownik Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu

IV kwartał 1.Informacja z realizacji zadań oświatowych Gminy 
Działdowo w roku szkolnym 2015/2016.
2. Wypracowanie stawek podatkowych na 2017 rok.
3. Omówienie  projektu budżetu gminy na 2017 rok.
4.Omówienie Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na terenie Gminy Działdowo na 2017 r. oraz 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2017 r.
5.Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok.
6. Sprawy bieżące.

- Kierownik Referatu Oświaty, 
Kultury i Zdrowia
-Skarbnik Gminy
- Przewodniczący Komisji

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt
Sekretarz
Skarbnik Gminy
Kierownik Referatu Oświaty, 
Kultury i Zdrowia

Id: DF6689C4-6795-42B5-B246-737C3FDC5531. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/136/16

Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 lutego 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA, PRAWA, PORZĄDKU I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ NA 2016 ROK

Termin Tematyka posiedzeń Materiały przygotowuje Zaproszeni do udziału
w posiedzeniu Komisji

I kwartał

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 r.
2.Informacja na temat stanu dróg gminnych oraz wydatków 
poniesionych na utrzymanie dróg w roku 2015.
3.Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.
4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 r.
5.Sprawy bieżące.

- Przewodniczący Komisji
- Kierownik Referatu Gospodarki 
Komunalnej, Planowania 
Przestrzennego, Gospodarki 
Gruntami i Ochrony Środowiska

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt
Sekretarz
Skarbnik
Kierownik Referatu 
Gospodarki Komunalnej, 
Planowania Przestrzennego, 
Gospodarki Gruntami i 
Ochrony Środowiska

II kwartał

1. Informacja na temat działalności jednostek  ochotniczych straży 
pożarnych w roku 2015.
2. Informacja z działalności Ekologicznego Związku Gmin 
„Działdowszczyzna” w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi oraz funkcjonowania schroniska dla zwierząt.
3.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2015 rok, 
sprawozdanie finansowe, informacja o stanie mienia.
4.Sprawy bieżące.

- Inspektor ds. Obrony Cywilnej
i Ochrony Przeciwpożarowej
- Przewodniczący Zarządu EZG 
„Działdowszczyzna”
- Skarbnik

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt
Sekretarz
Skarbnik
Przewodniczący Zarządu EZG 
„Działdowszczyzna”

III kwartał

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2016 r.;
2. Ocena utrzymania czystości i porządku, w tym zieleni na terenach 
publicznych w gminie.
3. Informacja z działalności Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
w Uzdowie za I półrocze 2016 roku.
4.Sprawy bieżące.

- Skarbnik
-Kierownik Referatu Gospodarki 
Komunalnej, Planowania 
Przestrzennego, Gospodarki 
Gruntami i Ochrony Środowiska
- Kierownik Gminnego

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt
Sekretarz
Skarbnik
Kierownik Gminnego
Zakładu Usług Komunalnych
Kierownik Referatu 

Id: DF6689C4-6795-42B5-B246-737C3FDC5531. Uchwalony



Zakładu Usług Komunalnych Gospodarki Komunalnej, 
Planowania Przestrzennego, 
Gospodarki Gruntami i 
Ochrony Środowiska
Komendant Straży Gminnej

IV kwartał

1. Wypracowanie stawek podatkowych na 2017 r.;
2. Omówienie projektu budżetu gminy na 2017 r.
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r.
4. Sprawy bieżące.

- Skarbnik
-Przewodniczący Komisji

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt
Sekretarz
Skarbnik

Id: DF6689C4-6795-42B5-B246-737C3FDC5531. Uchwalony




